2021 年 2 月吉日

お客様各位

株式会社エントリージャパン

代表取締役 ダニエル ステイコ

「ナサリン用精製塩」パッケージサイズ変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の「ナサリン用精製塩」につきましてパッケージサイズを変更致し

ましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

現行製品の在庫がなくなり次第、順次出荷させていただきますので、新旧パッケージが混

在することがございます。あらかじめご了承くださいませ。なお、製品の仕様、価格、入数

などに変更はございません。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 ナサリン用精製塩（50 包入）

【変更内容】

個装箱サイズ

変更後 72 ㎜×97 ㎜×158 ㎜

現行 72 ㎜×85 ㎜×122 ㎜

以上